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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,740.29

 12,826.67

 14,800.00

 2,466.67

 1,954.73

 193.33

 21.48

 311.47

 12,290.00

 6,191.90

 7,620.80

 7,840.00

 20,713.33

 14,289.00

 20,000.00

 14,289.00

 13,800.00

 920.00

 14,660.49

 1,449.94

 161.10

 2,336.01

 32,822.21

 5,231.82

 12.00

 3,247.34

 360.82

 115,280.21

 18,373.92

 1,267.15

 32.00

 11,404.51

 7,620.80

 16,685.67

 25,000.00

 13,089.00

 14,800.00

 15,945.97

 13,089.00

 14,800.00

 16,195.86

 2,048.17

 12,289.00

 11,469.74

 26,136.67

04- SEP- 24

04- SEP- 24

04- SEP- 24

04- SEP- 24

04- SEP- 24

05- SEP- 24

05- SEP- 24

05- SEP- 24

04- SEP- 24

05- SEP- 24

05- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

09- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

09- SEP- 24

09- SEP- 24

09- SEP- 24

09- SEP- 24

11- SEP- 24

11- SEP- 24

11- SEP- 24

10- SEP- 24

10- SEP- 24

11- SEP- 24

11- SEP- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0501- 1974- 00319

0503- 1977- 00213

0503- 1977- 00213

0503- 1977- 00213

0801- 1970- 04906

0602001

0503001

0602001

0822- 1997- 00004

0816- 1979- 00356

0501- 1997- 06693

0801- 1999- 12245

0603- 1988- 00861

0501- 1995- 07719

1519- 1996- 00078

0501- 1997- 06693

0801- 2001- 21643

0801- 2001- 21643

0801- 1970- 04906

0602001

0503001

0602001

08019995368674

0602001

08019995368674

0602001

0503001

08019995368674

0602001

0503001

08019995368674

0602001

0824- 1981- 01148

0801- 1999- 12245

1607- 1980- 00246

0801- 1980- 09459

1016- 1994- 00722

1204- 1999- 00055

0801- 1978- 15489

0601- 1978- 02630

0801- 1991- 17566

0813- 1988- 00293

0813- 1988- 00293

0813- 1988- 00293

0801- 1976- 09655

FRANK EDGARDO CHACON VELASQUEZ

DELMI ESMERALDA MONDRAGON FERRERA

DELMI ESMERALDA MONDRAGON FERRERA

DELMI ESMERALDA MONDRAGON FERRERA

ANA LIZETH STEPHEN ZELAYA

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

ERIKA MARIA HERNANDEZ VASQUEZ

SUYAPA MARIBEL RODAS GONZALEZ

GEILY ROXANA AYALA PEÑ A

KEVIN MARCELO VALDES CACERES

HENRY FRANCISCO CASTILLO ESPINOZA

OSCAR ARMANDO BARAHONA CRUZ

ADA VERONICA MURILLO PONCE

GEILY ROXANA AYALA PEÑ A

JOSEPH DANIEL REYES MURILLO

JOSEPH DANIEL REYES MURILLO

ANA LIZETH STEPHEN ZELAYA

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

HEYDI BETINA SOTO TORRES

KEVIN MARCELO VALDES CACERES

HILDEGARDO PAZ BRIONES

CARLOS ROBERTO PONCE SANCHEZ

JUSTO HERNAN RODRIGUEZ LORENZO

ASHLEY NICOLLE MARTINEZ MENDEZ

CARLOS HUMBERTO AVILA PAVON

WILMER ORLENIS PADILLA

MARIA FERNANDA BUSTILLO GOMEZ

MARCOS ANTONIO RECONCO MARTINEZ

MARCOS ANTONIO RECONCO MARTINEZ

MARCOS ANTONIO RECONCO MARTINEZ

JENNY WALESKA LOPEZ MARTINEZ
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 01738

 01739

 01740
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,289.00

 14,289.00

 7,518.20

 12,855.27

 1,271.40

 141.27

 2,048.37

 15,954.92

 7,092.40

 23,803.00

 20,103.33

 14,255.26

 14,237.40

 13,983.14

 113,036.11

 257,728.68

 27,649.23

 5,720.00

 14,300.00

 6,591.89

 952.60

 13,812.70

 6,191.90

 66,034.88

 954,578.20

 592,496.31

 104,237.85

 21,993.46

 64,517.23

 218,204.00

 7,559.08

 6,340.00

 10,014.98

 3,498.70

 20,827.03

 302,964.93

 5,180.00

 1,664.00

 476,200.68

 1,782.50

 771,899.00

 4,500.00

 500.00

 26,231.48

 3,820,719.10

11- SEP- 24

11- SEP- 24

11- SEP- 24

11- SEP- 24

11- SEP- 24

11- SEP- 24

11- SEP- 24

11- SEP- 24
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24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

25- SEP- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

1401- 1995- 00405

1003- 1985- 01464

0801- 1993- 06861

1708- 1989- 00011

0602001

0503001

0602001

0801- 1993- 06861

0801- 1998- 00972

0201- 1986- 00070

0107- 1964- 01689

0801- 1998- 08625

0801- 1998- 08625

1809- 1972- 00020

0601001

0601001

0312- 1985- 00399

1505- 1976- 00405

1505- 1976- 00405

0801- 1990- 05072

0801- 1998- 08625

0801- 1999- 11854

0501- 1997- 06693

0503001

0602001

0602001

0602001

0449001

08019017954118

08019012492399

08019002282742

08019012478496

04061957000610

08019017957199

08019012452750

08019999406510

06119001201632

08019995368674

08019007070006

0801- 1977- 14221

08019008174534

0801- 1975- 23080

06019995193805

08019012514229

08019995368674

CESIA ELIZABETH GUTIERREZ NAVARRETE

ANTONIO ARGUETA YANEZ

KENTHYER LEANDRO ALVAREZ HERRERA

ISIS WALKIDYA SILVA BUESO

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

KENTHYER LEANDRO ALVAREZ HERRERA

IRIS MARIA DUARTE ZELAYA

MARIO SAID SOSA PADILLA

JAVIER EDGARDO MOLINA SALDIVAR

DENNYLSON MOISES ORTEZ CERRATO

DENNYLSON MOISES ORTEZ CERRATO

GLENDA FRANCISCA RODRIGUEZ MONTES

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

CARLOS ALBERTO UMANZOR BUEZO

MAYRA PATRICIA CERNA DUARTE

MAYRA PATRICIA CERNA DUARTE

KENNER DIBLAIN LOPEZ

DENNYLSON MOISES ORTEZ CERRATO

MARVIN DANIEL NAVAS GARCIA

GEILY ROXANA AYALA PEÑ A

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

OPTICA UNIVERSAL

OPTICA 20 20 SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LIMITADA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

BANCO ATLANTIDA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,500.00

 3,047.25

 300.00

 500.00

 20,106.67

 8,289.70

 13,812.70

 15,573.42

 19,333.33

 26,997.46

 11,879.37

 15,756.67

 12,652.70

 24,166.67

 13,812.70

 12,652.70

 25,333.33

 14,306.67

 14,306.67

 15,745.35

 13,812.70

 13,823.33

 12,569.56

 1,243.14

 138.13

 2,002.84

24- SEP- 24

25- SEP- 24

25- SEP- 24

25- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

27- SEP- 24

27- SEP- 24

27- SEP- 24

27- SEP- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,960,509.61

 8,960,509.61

 8,960,509.61

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019999410656

08019999410656

08019002267076

06019995193805

0603- 1988- 00861

0801- 1980- 09459

0801- 1999- 11854

1204- 1999- 00055

1519- 1996- 00078

0312- 1985- 00399

0813- 1988- 00293

0401- 1989- 01078

0801- 1980- 09459

1607- 1980- 00246

0816- 1979- 00356

0801- 1978- 15489

0705- 1973- 00084

1016- 1994- 00722

0601- 1978- 02630

0801- 1991- 17566

1401- 1995- 00405

1505- 1976- 00405

0501- 1995- 07719

0602001

0503001

0602001

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LIMITADA

HENRY FRANCISCO CASTILLO ESPINOZA

CARLOS ROBERTO PONCE SANCHEZ

MARVIN DANIEL NAVAS GARCIA

ASHLEY NICOLLE MARTINEZ MENDEZ

ADA VERONICA MURILLO PONCE

CARLOS ALBERTO UMANZOR BUEZO

MARCOS ANTONIO RECONCO MARTINEZ

MARIA LISSETH CUESTAS MONGE

CARLOS ROBERTO PONCE SANCHEZ

HILDEGARDO PAZ BRIONES

SUYAPA MARIBEL RODAS GONZALEZ

CARLOS HUMBERTO AVILA PAVON

ANNY IDANIA RAMOS EGUIGUREMS

JUSTO HERNAN RODRIGUEZ LORENZO

WILMER ORLENIS PADILLA

MARIA FERNANDA BUSTILLO GOMEZ

CESIA ELIZABETH GUTIERREZ NAVARRETE

MAYRA PATRICIA CERNA DUARTE

OSCAR ARMANDO BARAHONA CRUZ

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP
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 01625

 01626

 01634

 01640

 01644

 01646

 01647

 01649

 01652

 01655

 01657

 01659

 01663

 01665

 01668

 01670

 01676

 01679

 01681

 01682

 01686

 01692

 01693

 01694

 01701

 01702

 01703

 01704

 01710

 01712

 01713

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 77,280.00

 130.00

 1,020.00

 19.13

 7,314.13

 7,146.10

 4,661.81

 128.75

 292,545.01

 71,244.80

 31,745.75

 8,096.90

 6,281.00

 5,750.00

 2,000.00

 17,790.50

 495.65

 1,424.03

 34.33

 1,229.12

 732.00

 3,416.00

 4,605.92

 1,380.00

 47,100.49

 6,052.50

 7,475.00

 249.93

 12,184.99

 4,031.00

 3,572.45

 2,118.28

 208.85

 5,456.37

 2,078.20

 771.70

 2,010.54

 391.00

 7,301.30

 14,938.50

 11,270.00

 7,673.36

 720.00

 720.00

 5,878.15

06- SEP- 24

05- SEP- 24

05- SEP- 24

04- SEP- 24

04- SEP- 24

09- SEP- 24

09- SEP- 24

05- SEP- 24

05- SEP- 24

06- SEP- 24

06- SEP- 24

11- SEP- 24

11- SEP- 24

11- SEP- 24

11- SEP- 24

13- SEP- 24

11- SEP- 24

11- SEP- 24

19- SEP- 24

19- SEP- 24

19- SEP- 24

19- SEP- 24

12- SEP- 24

19- SEP- 24

19- SEP- 24

13- SEP- 24

19- SEP- 24

18- SEP- 24

18- SEP- 24

19- SEP- 24

19- SEP- 24

18- SEP- 24

19- SEP- 24

19- SEP- 24

19- SEP- 24

26- SEP- 24

25- SEP- 24

19- SEP- 24

25- SEP- 24

25- SEP- 24

25- SEP- 24

24- SEP- 24

25- SEP- 24

24- SEP- 24

25- SEP- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

08019995290621

0801- 1990- 02338

1415- 1992- 00056

1703001

0801- 1996- 00421

0615- 1984- 01217

05019018992195

1515- 1971- 00091

05019003078193

0801- 1986- 13865

08019995444126

0801- 1996- 00421

0801- 1980- 17042

08019015766399

1623- 1970- 00351

08019008172741

0803- 1982- 00631

0404- 1989- 00137

05069999182490

1107001

1706- 1971- 00278

0703- 1962- 00823

08019004467912

08019012459980

0804003

0801- 1980- 17042

08019015741338

1318001

2709001

0103- 1971- 00393

08019995390633

08019002267076

2208001

0801- 1996- 00421

0101- 1971- 00771

0401- 1983- 00636

0401- 1983- 00636

0603- 1988- 00861

08019000235234

08019002282606

05019017938732

08019002282617

0801- 1990- 02338

1415- 1992- 00056

0801- 1996- 00421

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

RAQUEL ALEJANDRA MARTINEZ ALANIS

KAREN MELISSA SANTOS GUEVARA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

FREDDY FERNANDO MENDOZA GARCIA

TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

VIDRIERIA COSTEÑ A S. DE R.L.

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

BLUE PUBLICITY S DE RL

LESBIA MARIDIAN ACOSTA HERNANDEZ

CM AIRLINES S DE RL

YOANNA LIZETH CHAPAS ARCHAGA

YOLANY DOLORES PINEDA VELIZ

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE TELA

PORFIRIO GUEVARA PALMA

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO BYMAZ S DE RL

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

ENMA YADIRA RIVERA MEJIA

REBECA NOHEMY ALVARADO MEJIA

REBECA NOHEMY ALVARADO MEJIA

HENRY FRANCISCO CASTILLO ESPINOZA

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

REFRISAN S DE R L DE C V

CORPORACION FLORES, S.A.

RAQUEL ALEJANDRA MARTINEZ ALANIS

KAREN MELISSA SANTOS GUEVARA

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0809
 

 001

 01742

 01767

 01

 01

 00001

 00001

 6,066.00

 1,200.00

25- SEP- 24

26- SEP- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 695,939.54

 695,939.54

 695,939.54

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1980- 17042

0603- 1988- 00861

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

HENRY FRANCISCO CASTILLO ESPINOZA



BIENES DE USO

República de Honduras
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 0809
 

 001

 01550  01  00001  2,645.00 09- SEP- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,645.00

 2,645.00

 2,645.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019013578169 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL



CONSTRUCCIONES

República de Honduras
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TRANSFERENCIAS
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 0809
 

 001

 01775  01  00001  124,985.32 27- SEP- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 124,985.32

 124,985.32

 124,985.32

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS



OTROS

República de Honduras
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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 0809
 

 001

 01633

 01658

 01671

 01708

 01715

 01760

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,000.00

 20,000.00

 14,978.20

 50,000.00

 50,000.00

 15,000.00

11- SEP- 24

13- SEP- 24

19- SEP- 24

24- SEP- 24

24- SEP- 24

26- SEP- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 161,978.20

 161,978.20

 161,978.20

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1501- 1962- 00927

1001- 2001- 00301

0806- 1993- 00929

0801- 1960- 05361

0801- 1982- 11508

0301- 2005- 01776

JUANA ROSA CALIX MOLINA

ELIANA MAYTE AGUILAR LOPEZ

HENRY BENIGNO DURON LOPEZ

ARISTIDES VALERIANO IRIAS

DENIS JEOVANNY CANALES CARBAJAL

RAMON DAVID ZELAYA FLORES



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

07/10/2024 11:39:49

Gestión: 2024 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1
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ALIMENTOS

República de Honduras

07/10/2024 11:40:41
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 0809
 

 001

 01531

 01537

 01555

 01571

 01617

 01619

 01660

 01666

 01683

 01687

 01706

 01711

 01714

 01718

 01743

 01768

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,850.00

 2,500.00

 18,975.00

 148.00

 250.00

 5,550.00

 5,850.00

 1,000.00

 500.00

 2,842.00

 1,150.00

 4,500.00

 500.00

 43,200.00

 5,850.00

 1,000.00

05- SEP- 24

05- SEP- 24

09- SEP- 24

05- SEP- 24

11- SEP- 24

11- SEP- 24

13- SEP- 24

19- SEP- 24

19- SEP- 24

19- SEP- 24

25- SEP- 24

25- SEP- 24

25- SEP- 24

24- SEP- 24

25- SEP- 24

26- SEP- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 95,665.00

 95,665.00

 95,665.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0101- 1971- 00771

0801- 1990- 02338

08019022365673

1515- 1971- 00091

0801- 1996- 00421

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

0501- 1974- 00319

0801- 1996- 00421

0101- 1971- 00771

1804- 1975- 01953

0801- 1990- 02338

0801- 1996- 00421

08019015739463

0801- 1980- 17042

0603- 1988- 00861

ENMA YADIRA RIVERA MEJIA

RAQUEL ALEJANDRA MARTINEZ ALANIS

COMERCIAL A&A SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

FRANK EDGARDO CHACON VELASQUEZ

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

ENMA YADIRA RIVERA MEJIA

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

RAQUEL ALEJANDRA MARTINEZ ALANIS

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

HENRY FRANCISCO CASTILLO ESPINOZA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

07/10/2024 11:41:33

Gestión: 2024 
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 0809
 

 001

 01549

 01552

 01559

 01568

 01569

 01601

 01602

 01603

 01604

 01605

 01606

 01607

 01608

 01609

 01610

 01611

 01612

 01643

 01645

 01651

 01661

 01664

 01667

 01669

 01678

 01680

 01709

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,601.38

 956.43

 177.65

 68,665.61

 975.00

 500.00

 3,000.00

 4,500.00

 4,000.00

 1,800.00

 2,000.00

 11,500.00

 9,200.00

 1,500.00

 5,000.00

 6,325.00

 3,000.00

 701.52

 2,646.00

 14,684.20

 9,200.00

 1,915.47

 4,333.33

 934.57

 6,115.20

 2,129.91

 418.00

04- SEP- 24

04- SEP- 24

05- SEP- 24

09- SEP- 24

05- SEP- 24

18- SEP- 24

26- SEP- 24

26- SEP- 24

27- SEP- 24

26- SEP- 24

27- SEP- 24

27- SEP- 24

27- SEP- 24

27- SEP- 24

27- SEP- 24

27- SEP- 24

27- SEP- 24

19- SEP- 24

19- SEP- 24

25- SEP- 24

27- SEP- 24

18- SEP- 24

18- SEP- 24

19- SEP- 24

18- SEP- 24

19- SEP- 24

25- SEP- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 178,779.27

 178,779.27

 178,779.27

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019995320455

1703001

0511- 1979- 00457

0801001

1515- 1971- 00091

1501- 1941- 00450

0510- 1954- 00317

1414- 1967- 00069

1707- 1941- 00101

1620- 1972- 00309

1007- 1964- 00324

1313- 1966- 00249

1501- 1984- 03547

1218- 1980- 00301

0208- 1958- 00288

0101- 1984- 02614

0805- 1979- 00580

05069999182490

1107001

0804003

0511- 1979- 00457

1318001

2709001

0103- 1971- 00393

08019002267076

2208001

0801- 1990- 02338

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

RICARDO ALFREDO RIVERA BUESO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

ZOE YOLANDA RAUDALES BANEGAS

ESTEFANIA GUZMAN PEÑ A

ROSALINA POLANCO GALDAMEZ

MARTA LILIAN PACHECO REYES

SANDRA XIOMARA FERNANDEZ RIVERA

MARIA DE LA PAZ GALEAS PORTILLO

MERLIN RENE PANIAGUA ARGUETA

CARLOS ARMANDO GARCIA ROSALES

IBIS GAMANIEL ARGUETA VASQUEZ

MARIA DE LA CRUZ ALEMAN ALMENDAREZ

KATHIA LORENA LICONA HIZA

CARMEN ALEMAN TORRES

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE TELA

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

RICARDO ALFREDO RIVERA BUESO

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

RAQUEL ALEJANDRA MARTINEZ ALANIS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

07/10/2024 11:42:18

Gestión: 2024 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0809
 

 001

 01572

 01641

 01648

 01650

 01653

 01656

 01662

 01675

 01677

 01688

 01707

 01773

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,743.10

 715.00

 5,000.00

 2,500.00

 53,588.00

 11,460.70

 4,051.00

 1,194.90

 10,672.99

 170.00

 450.00

 12,968.10

09- SEP- 24

11- SEP- 24

19- SEP- 24

19- SEP- 24

19- SEP- 24

19- SEP- 24

18- SEP- 24

18- SEP- 24

18- SEP- 24

19- SEP- 24

25- SEP- 24

27- SEP- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 109,513.79

 109,513.79

 109,513.79

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1515- 1971- 00091

0404- 1989- 00137

1706- 1971- 00278

0703- 1962- 00823

08019010304199

05019002058636

01019009204193

03019002029102

1709- 1984- 00378

0101- 1971- 00771

1804- 1975- 01953

05019002058636

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

YOLANY DOLORES PINEDA VELIZ

PORFIRIO GUEVARA PALMA

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

GRUPO AC S DE R L

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

LUZ FLORINDA LAZO LAZO

ENMA YADIRA RIVERA MEJIA

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

07/10/2024 11:43:04

Gestión: 2024 
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